

پیامبر گرامی اسلام (ص):

اولین چیزی که خداوند بعد از پرستش بت ها ، مرا از آن نهی کرده است ، نوشیدن شراب و بدگویی مردان (نسبت به همدیگر) است.

نهج الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۴۲

اختصاصی زمین برای ساخت سالن اختصاصی سنگنوردی سالی کازرون



رئیس هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس از اختصاص زمین برای ساخت سالن اختصاصی سنگنوردی در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس، حسین جلالی اظهار داشت: با پیگیریهای انجام شده توسط هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی کازرون و همکاری مدیرکل واحد حقوقی اداره کل، زمین کاربری ورزشی برای ساخت سالن اختصاصی سنگنوردی سالی و دیگر فضاهای مرتبط و مورد نیاز به مساحت ۲۵۱۴ متر مربع توسط خیرین در این شهرستان

سیتی ۱۵۰ میلیون پوند برای پپ کنار گذاشته است

به نظر می‌رسد مالکان سیتی قصد دارند بودجه سنگینی را در نقل و انتقالات تابستانی هزینه کنند.

به گزارش طرفداری روز گذشته اعلام شد که مانوئل پیگرینی در پایان فصل جاری سیتی‌زن‌ها را ترک خواهد کرد. لحظاتی بعد از آن، باشگاه منچستر سیتی به صورت رسمی در حساب توئیتر خود عقد قرارداد و سپردن سکان هدایت باشگاه به پپ گواردیولا را تأیید کرد.

به گزارش گاردین، مالکان منمول این باشگاه قصد دارند بودجه ۱۵۰ میلیونی را در اختیار این سرمربی اسپانیایی قرار دهند. همچنین قرار است تکسیتی بگریستاین نیز در اتحاد، پپ را همراهی کند.

گاردین همچنین اعلام کرد: رقم قرارداد مربی اسپانیایی از ۱۲٫۸ میلیون پوند به ۱۵٫۲ میلیون پوند خواهد رسید.



لیگ کیورگی تکواندو فارس به پایان رسید



لیگ کیورگی فارس در سه رده سنی «خردسالان»، «نونهالان» و «نوجوانان» به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، لیگ کیورگی فارس با نام «جام علمدار آورد» در سه رده سنی «خردسالان»، «نونهالان» و «نوجوانان» با حضور هفت تیم در رده سنی خردسالان، نقره بدست آورد و در رده سنی نونهالان و پنج تیم از مهرماه ۹۴ در خانه اختصاصی تکواندو شیراز در «سالن صادق پور» پیگیری شد.

با برگزاری رقابت‌های هفته پایانی در رده خردسالان، مجموعه ورزشی باران قهرمان شد، به شهد کازرون در جایگاه دوم ایستاد و لیگ معرفی شدند.

وادث

پلیس جهرم، خواب از چشمان خرده فروشان مواد مخدر گرفت

در اجرای طرح پاکسازی نقاط جرم خیز شهرستان «جهرم» با دستگیری ۱۷ نفر خرده فروش جوانا، ۳۱۳ گرم تریاک، ۱۰۲ گرم موادمخدر، خواب از چشمان آنها گرفته شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان «جهرم» با اعلام این خبر گفت: برخورد جدی و قاطع با خرده فروشان موادمخدر در شهرستان «جهرم» با هدف پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز شهری و روستایی در راستای افزایش احساس امنیت در بین شهروندان به طور مستمر ادامه دارد.

سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» افزود: ماموران در اجرای طرح انقاي امنیت اجتماعی و برخورد با خرده فروشان موادمخدر با اقدامات موفق

شکلات های شیرین، به کام قاچاقچیان تلخ شد

فرمانده انتظامی شهرستان «شیراز» از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۴۸۸ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «یوسف ملک زاده» با اعلام این خبر گفت: ماموران یگان امداد شهرستان «شیراز» هنگام گشت زنی در یکی از خیابانهای جنوب شرقی شیراز، به یک دستگاه خودرو «پژو ۴۰۵» که حامل بار مواد غذایی بود، مظنون شدند.

وی ادامه داد: هنگامی که ماموران قصد متوقف کردن خودرو را داشتند، راننده بدون همکاری با پلیس فرار کرد.

پسر شیطان با چادر زنانه ناکام ماند!

بررسی‌ها نشان می‌داد دختران جوان فریب پسری را خورده‌اند که در خیابان یا شبکه‌های اجتماعی با پوشیدن دوستی برقرار کرده است.

این دختران پس از یک قرار آشنایی با پسر مورد علاقه‌شان متوجه می‌شدند خانه‌شان به سرقت رفته است. وقتی تیمی از پلیس مبارزه با سرقت دست به

بررسی‌ها نشان می‌داد دختران جوان فریب پسری را خورده‌اند که در خیابان یا شبکه‌های اجتماعی با پوشیدن دوستی برقرار کرده است.

این دختران پس از یک قرار آشنایی با پسر مورد علاقه‌شان متوجه می‌شدند خانه‌شان به سرقت رفته است. وقتی تیمی از پلیس مبارزه با سرقت دست به



یک سرقت معمایی در خانه شمال پایتخت چندین پیش بود که گزارش یک سرقت در خانه‌ای در شمال پایتخت به پلیس مخابره شد و ماموران به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که سارق بدون تخریب در خانه توانسته وارد ساختمان شود و در یک فرصت مناسب ۱۵ ساعت مارک دار، پول میلیونی، دوربین و لپ‌تاپ را به سرقت برزد.

درحالیکه ارزش این اموال سرقت شده بیش از ۱۰۰ میلیون تومان تخمین زده شده بود پلیس هیچ ردی از سارق آشنا نداشت.

تنها سرخ پلیس دوربین مداربسته ساختمان بود؛ وقتی فیلم این دوربین از سوی ماموران پلیس بی‌تالک طرح دوستی ریختن خود را خواستگاری عاشق‌پیشه نشان داد. وقتی توانستیم او را به کافی‌شاپ بکشانم در یک لحظه کلید خانه‌شان را برداشتم. مدت‌ها در نزدیکی خانه‌شان کمدن کرده بودم. وقتی متوجه شدم کسی در خانه‌شان نیست، چادر زنانه‌ای سر کردم تا کسی مرا نشناسد. می‌دانستم اگر تغییر چهره ندهم پلیس به سرعت مرا شناسایی می‌کند. وارد خانه‌شان شدم ساعت‌های مارک‌دار پول و طلاهای‌شان را به سرقت بردم و فرار کردم.

اعترافات این تبهکار سابقه‌دار کافی بود تا باز پرس نصرتی از شعبه اول دادسرای ناحیه ۳۴ وی را برای تحقیقات بیشتر راهی زندان کند.

دستگیری سارق مغازه در کمتر از ۱۲ ساعت در مرودشت



فرمانده انتظامی شهرستان «مرودشت» از دستگیری سارق مغازه در کمتر از ۱۲ ساعت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «دلاور القاصی مهر» با اعلام این خبر گفت: ماموران پاسگاه انتظامی «تخت جمشید» از وقوع یک فقره سرقت مغازه در یکی از روستاهای حوزه استحفاظی مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع، در محل حاضر شدند.

وی افزود: ماموران با حضور در محل و با انجام اقدامات اطلاعاتی و همچنین پیگیری سرخ‌هایی از این سرقت، موفق به شناسایی سارق شده و با همکاری همکاران موفق شدند سارق را در یکی از روستاهای حوزه استحفاظی مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع، در محل حاضر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان «مرودشت» اظهار کرد: ماموران در بازرسی از منزل این متهم، موفق به کشف اموال مسروقه شامل یک دستگاه کبی، ۲ قطعه نیم سکه، ۱۴ عدد ماشین حساب، ۵۰۰ عدد خودکار و تعداد دیگری لوازم التحریر مسروقه به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیون ریال شدند.

سرهنگ «دلاور القاصی مهر» با